



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Bjørn Hammer A/S
Stillingevej 47, Kr. Stillinge
4200 Slagelse

CVR-nummer: 12 06 91 46

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020
(32. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/1 2021

Leif-Gundel Oldenburg
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/2020	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2019/2020	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bjørn Hammer A/S Stillingevej 47, Kr. Stillinge 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 12 06 91 46
Bestyrelse	Bert Oldenburg Janne Oldenburg Leif-Gundel Oldenburg
Direktion	Bert Oldenburg
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Nytørv 1 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i produktion og salg af VVS-produkter.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine driftsaktiviteter i et marked der fortsat har været stagnerende. Der har i årets løb været fortsat fokus på tilpasning af driftsomkostninger til de aktuelle markedsforhold. Mod ledelsens forventninger har selskabet i regnskabsåret ikke opnået den forventede fremgang i selskabets driftsaktiviteter og resultat. Årets resultat blev et underskud på t.kr. -17 mod et underskud sidste år på t.kr. -385. Resultatet betegnes af ledelsen som utilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt størstedelen af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsbestemmelser i selskabsloven. Det er imidlertid ledelsens vurdering, at selskabet for kommende regnskabsår opnår rentabel drift og iøvrigt råder over den fornødne kapital til selskabets fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

	2019/2020	2018/2019
Bruttofortjeneste	487.243	281.466
1 Personaleomkostninger	-452.163	-457.917
2 Afskrivninger	-31.106	-40.000
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	3.974	-216.451
Finansielle indtægter	9.897	19.724
Finansielle omkostninger	-31.238	-26.444
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-17.367	-223.171
3 Skat af årets resultat	0	-162.301
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-17.367	-385.472
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-17.367	-385.472
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-17.367	-385.472
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

AKTIVER

	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.086	40.000
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	42.086	40.000
	<hr/>	<hr/>
Deposita	3.000	3.000
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	3.000	3.000
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	45.086	43.000
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdning	372.536	284.975
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	372.536	284.975
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	245.460	324.099
Andre tilgodehavender	0	6.000
Periodeafgrænsningsposter	7.738	7.154
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	253.198	337.253
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	108.431	0
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	734.165	622.228
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	779.251	665.228
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
PASSIVER

	2020	2019
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	-458.748	-441.381
	<hr/>	<hr/>
4 EGENKAPITAL	41.252	58.619
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter	0	235.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.115	137.109
Anden gæld	362.433	179.788
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	238.451	54.567
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	737.999	606.609
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	737.999	606.609
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	779.251	665.228
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2019/2020	2018/2019
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	404.466	376.854
Pensioner	42.000	75.000
Andre omkostninger til social sikring	5.697	6.063
	<u>452.163</u>	<u>457.917</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.106	40.000
	<u>31.106</u>	<u>40.000</u>
3 Skat af årets resultat		
Ændring i udskudte skatteaktiver	0	162.301
	<u>0</u>	<u>162.301</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Aktiekapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	-441.381	-17.367	-458.748
	<u>58.619</u>	<u>-17.367</u>	<u>41.252</u>

Selskabets aktiekapital er fordelt i aktier á kr. 1.000,00 og multipla heraf.
Ingen aktier er tildelt særlige rettigheder.
Der har ikke indenfor de seneste 5 år været ændringer i selskabskapitalen.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 60.000. Huslejen i opsigelsesperioden udgør kr. 15.000.
